Walmesgare . salutem . Sciatis me dedisse 7 concessisse . 7 hac pre-

senti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 sanctimonialibus de

BulingtoTia 7 fratribus earum clericis 7 laicis in puram 7 perpetuam
elemosinam sex selliones terre arabilis in territorio de Hachetorn .

scilicet . unam sellionem super Sudderhil iuxta terram Willelmi filii

Gunnes . 7 unam sellionem super Gosacres iuxta terram predictorum
fratrum . 7 unam sellionem super Cleideile iuxta terram prefatorum
fratrum . 7 ad aquilonalem partem eiusdem uille .

J unam sellionem

iuxta terram Willelmi filii Gunnes . 7 unam sellionem super Wlfhages .

7 unam sellionem ad occidentem uie Frisebi . Hec omnia dedi eis
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libera 7 quieta ab omni secular! seruicio 7 exactione . 7 ego 7 heredes

mei Avarantizabimus 7 defendemus 7 adquietabimus eis hec omnia.-1

contra regem 7 dominos . 7 omnes homines . inperpetuum . Hiis

testibus . Alexandra de Creuequer . Willelmo Galfrido . Willelmo

filio Gileberti . Roberto Trauers . Thomas (sic) filio Galfridi . Ricardo

filio Thome.

Oval seal : lis. +SIGILLVM GALFRIDI FILI ROGER.
Endorsed: Carta Galfridi de Walmesgare . de .vi. sellionibus . in

Hachetorn (circa 1200).

42

Cott. Chart, xii. 15. Grant by Geoffrey of Walmesgate to Bulling-

ton priory of six acres in Hackthorn. (Late twelfth century.)

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Galfridus de

Walmesgare filius Rogeri de Walmesgare dedi 7 concessi 7 hac karta

mea confirmaui per uoluntatem mei 7 uxoris mee sponse 7 heredum

meorum deo 7 sancte Marie 7 sanctimonialibus 7 clericis 7 laicis de

conuentu de Bolintona sex acras terre 7 omnem communionem ad

eandem terram pertinentem in territorio campi de Hacthorn . scilicet

tres acras ex una parte eiusdem uille . 7 tres acras alterius partis

predicte uille . libere 7 quiete in puram elemosinam . Prima terra

acrarum illarum iacet super Weletonhul juxta terram Gilberti de

Suthebrorc . 7 altera terra super Dalefurlanges iuxta terram Andree

filii Willelmi . 7 altera terra est super Wetelant iuxta terram fratrum

de Bolinton . 7 una percata est ad Beitesike iuxta terram Gilberti de

Suthebroc . 7 una terra est ad Potegraues iuxta terram fratrum . 7 una

terra est ad Grenhulslake iuxta terram Andree filii Willelmi . 7 una

terra est super Grenhul iuxta terram Gilberti de Suthebroc . 7
una terra est super Hauerlantsike iuxta terram Andree filii Willelmi .

7 due terre sunt ad Hagwelles . 7 una perkata est in parte occidental!